
Совет депутатов
городского округа Лосино-Петровский

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.06.2017 № 34/11

Об  утверждении  членов  Общественной
палаты городского округа Лосино-Петровский

Руководствуясь  Положением об Общественной  палате  городского  округа  Лосино-
Петровский,  утвержденного  решением  Совета  депутатов  городского  округа  Лосино-
Петровский от 17.04.2014 №20/5.

Совет депутатов городского округа Р Е Ш И Л :

1. Утвердить 1/3 от списка членов Общественной палаты городского округа Лосино-
Петровский  Советом  депутатов  городского  округа  Лосино-Петровский  в  количестве  7
человек (приложение).

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  еженедельной  общественно-политической
газете «Городские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского
округа Лосино-Петровский в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
городского округа Т.А.Голод



2

Приложение
к решению Совета депутатов

городского округа
Лосино-Петровский

от 20.06.2017 № 34/11

Список членов Общественной палаты городского округа Лосино-Петровский,
утвержденный Советом депутатов городского округа Лосино-Петровский

(1/3 от общего списка)

1. Дудакова Людмила Альбертовна;
2. Дьяконова Лилия Юрьевна;
3. Зайцева Елена Александровна;
4. Катышев Дмитрий Игоревич;
5. Мещерякова Надежда Валентиновна;
6. Молодых Анна Ганнадьевна;
7. Трусов Вадим Валерьевич.


